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KHADI
Przeciwłupieżowy
szampon z Neem
210ml
Cena 84,22 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2921

Opis produktu
Harmonia i relaks dla Twojej skóry głowy! Naturalny szampon khadi Neem łagodzi swędzenie i łuszczenie się skóry, a jego
działanie poczujesz już po pierwszym użyciu. Działa przeciwłupieżowo i reguluje wydzielanie sebum. Twoje włosy staną się
sypkie i gładkie, pachnące eukaliptusem i olejkiem z drzewa herbacianego.

Szampon posiada skoncentrowaną formułę, dlatego zalecamy stosować go na zmianę z innym szamponem khadi,
dopasowanym do Twojej skóry głowy.

długotrwale przeciwdziała łupieżowi
łagodzi podrażnioną, swędzącą skórę głowy
wzbogacony o świeże zioła
przyjazny weganom

Naturalnie przeciw łupieżowi

Formuła szamponu khadi Neem opiera się na delikatnych, naturalnych substancjach myjących i wywarze ziołowym,
zawierającym kompozycję cennych składników roślinnych.

Skoncentrowane składniki aktywne, takie jak neem, shikakai i niepokalanek, zapobiegają łupieżowi i wzmacniają skórę głowy,
a kompozycja olejku z drzewa herbacianego, aloesu i olejku neem działa regenerująco. Całkowicie roślinny i przyjazny
weganom – jak wszystkie szampony khadi.

Szampon przeciwłupieżowy wykazuje działanie antybakteryjne. Ma on wartość pH 4,5 - podobną do Twojej skóry głowy.
Naturalne środowisko chroni przed podrażnieniami, wygładza strukturę włosa, nadaje mu elastyczność i sprężystość.

Moc roślinnych składników

Neem - w medycynie Wschodu od tysięcy lat uważane za roślinę leczniczą. Olej z nasion drzewa neem zawiera ponad
100 skutecznych substancji, wykazujących działanie antybakteryjne, chłodzące i kojące. Działa przeciwłupieżowo i
łagodzi podrażnienia.
Niepokalanek - jest naturalnym antybiotykiem i chroni przed bakteriami i grzybami. Łagodzi ból, sprzyja gojeniu się ran
i jest skuteczny przeciwko łuszczycy.
Shikakai - wspiera detoksykację skóry głowy, zmniejsza podrażnienia i łuszczycę. Intensywnie, ale bardzo delikatnie
oczyszcza włosy. Pobudza wzrost włosów, nadaje im blask i objętość. To naturalny szampon przeciwłupieżowy i
odżywka w jednym.
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Nowoczesność w harmonii z naturą

Szampony khadi łączą tradycyjną pielęgnację i bogactwo roślinnych składników z najnowszą technologią kosmetyczną i
najwyższą, europejską jakością, potwierdzoną certyfikatem BDIH zgodnie z międzynarodową normą COSMOS. Przekazujemy w
Twoje ręce wysoce skuteczne i jednocześnie delikatne kosmetyki naturalne z cennymi składnikami, których działanie możesz
poczuć.

 

STOSOWANIE:

Niewielką ilość szamponu nałóż na zwilżone włosy i wmasuj w skórę głowy. Obficie spłucz bieżącą wodą. Jeśli chcesz
intensywnie wzmocnić swoje włosy, pozostaw szampon na skórze głowy na 10 do 20 minut. Regularne stosowanie szamponu
zwiększa jego skuteczność.

Zalecamy używać szamponu khadi Neem na zmianę z innym szamponem khadi, dopasowanym do Twojej skóry głowy.
Składniki aktywne są bardzo skoncentrowane, a Twoja skóra głowy potrzebuje czasu, aby je skutecznie wykorzystać.

 

INGREDIENTS:

Aqua, Coco Glucoside, Caprylyl/Capryl Glucoside, Lauryl Glucoside, Glycerin, Sodium PCA, Trigonella Foenum Graecum Seed
Extract (Kozieradka)**, Sodium Cocoyl Glutamate, Coco Glucoside (and) Glycryl Oleate, Emblica Officinalis Fruit Extract
(Amla)**, Sapindus Mukurossi Fruit Extract (Reetha)**, Acacia Concinna Fruit Extract (Shikakai)**, Azadirachta Indica Leaf
Extract (Neem)**, Vitex Negundo Leaf Extract (Niepokalanek), Lawsonia Inermis Leaf Extract (Henna), Indigofera Tinctoria
Leaf Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract (Aloe Vera)**, Citric Acid, Sodium Citrate, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil
(Rozmaryn), Hydrolyzed Wheat Protein, Xanthan Gum, Oryza Sativa Bran Oil, Sodium Levulinate, Zinc PCA, Melaleuca
Alternifolia Oil (Olejek z drzewa herbacianego), Eucalyptus Globulus Leaf Oil (Olejek eukaliptusowy), Azadirachta Indica Seed
Oil, Potassium Sorbate, Limonene*
* składniki naturalnych olejków eterycznych
** składniki pochodzący z kontrolowanych upraw organicznych

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

